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• Kendinizi Tanıtır Mısınız: 1946 doğumlu olup, İzmir Karşıyaka nüfusuna kayıtlı, evli ve iki kız 

babasıyım. İlkokulu ve ortaokulu Karşıyaka’da bitirdim. 

• Polis Koleji ve Akademi Mezuniyet Yılı:1966 da Polis Kolejini, 1969 da da Polis akademisini    

( o zaman ki adı ile Polis Enstitüsü ) ‘den mezun oldum. 

• Nerelerde Çalıştınız: İlk görev yerim Ankara Toplum Zabıtası oldu. Askerlik görevimi İstanbul 

Kâğıthane’de istihdam okulundan sonra Malatya’da tamamladım. Askerlik dönüşü Ankara 

Polis Eğitim Merkezinde göreve başladım. (1972) 

1977-1979 yıllarında Ayvalık İlçe Emniyet Amiri, 1979 – 1980 yıllarında da Söke Emniyet 

Amiri olarak görev yaptım. Şube Müd. Yrd.rütbesini alınca Aydın ilinde 1. Şube 

Müdürlüğünde iki yıla yakın görev yaptım. 

Aydın’dan 1982 yılında nokta tayin ile İstanbul Trafik Şube Müdürlüğü Yardımcılığına 

atandım. Aynı yıl İstanbul Trafik Şube Müdürlüğü görevine nokta tayin ile getirildim. 5 yıl 

İstanbul trafik şube müdürlüğü görevini başarı ile tamamladım. 

1988 – 1990 yıllarında Elazığ Emniyet Müdür Yardımcılığı, 1990 – 1992 Emniyet Genel 

Müdürlüğü Polis Başmüfettişliğinde görev yaptım. 

1 Nisan 1992 tarihinde Aydın İl Emniyet Müdürü olarak atandım. 30.01.1997 tarihinde de 

Emniyet Genel Müdür Yardımcılığına, 1999 yılında da İstanbul APK Bölge Başkanlığına 

atandım. 

İyi bir amatör sporcuyum. Judo da siyah kuşak (1. Dan ) sahibiyim. Polis Koleji – Akademi ve 

Emniyet Takımlarında 16 yıl voleybol oynadım. Geçen yıl ‘’ Voleybolun Unutulmazları ‘’ 



olarak plaket ile ödüllendirildim. Yüzme vazgeçemediğim spor dalıdır. Halen tenis 

oynuyorum. 1997-2000 yılları arasında Türkiye Voleybol Federasyonu yönetim kurulu üyeliği, 

2005 yılında iki dönem de ceza kurulu başkanlığı görevlerini yürüttüm. 

Gazi Üniversitesi, Devlet Memurları Yabancı Diller İngilizce bölümünü bitirdim. Türkiye 

Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsünden ( TODAİE ) mezun oldum. İstanbul Üniversitesi Siyasal 

Bilimler Enstitüsünde ‘’ Kamu Yönetimi ‘’ dalında doktora yaptım. 

ABD’de FBI Academy de Polis Eğitimi kursuna katıldım. ( 1974 ) İngiltere’de 4 aylık olay yeri 

inceleme, parmak izi, polis fotoğrafçılığı eğitimi aldım. (1978 ) 

Mesleki tetkik ve incelemelerde bulunmak amacı ile ABD ( 4 defa ) Çin ( 2 defa ) Japonya, 

Rusya – İngiltere, Almanya, Fransa, Belçika, İsveç, Norveç, Mısır ve daha birçok ülke de 

bulundum. 

FB Yüksek Divan Kurulu üyesiyim. Türk Milli Olimpiyat Komitesi Üyesi ve Temudder İstanbul 

şubesi Denetleme Kurulu Başkanıyım. 

Türk Kalp Vakfı Başkan Yardımcılığı görevini yürütmekteyim. Halen İstanbul Aydın 

Üniversitesinde Dr. Öğretim Üyesi, Ulusal Güvenlik, Strateji Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Müdürüyüm ve Güvenlik Daire Başkanıyım. 

• Mesleki Anı: Meslek hayatımızda herkes gibi bende birçok olayla karşılaştım. Bu kutsal 

görevimizi yerine getirirken doğruluktan, dürüstlükten ayrılmamaya her bir meslektaşımız 

gibi önem verdim.  

Karşılaştığım ve bende iz bırakan bazı olaylar çok özet olarak şunlardır: 

1- 1980 yılında Söke’de yazı yazan DHKPC militanlarının gece karanlığında gelen Polis 

ekibine ateş açıp 1 memurumuzu Şehit etmeleri olayı. Olayın failini kısa zaman da tespit 

ettik. 

2- 1981 yılında Aydında 1. Şube Müdür Yardımcısı iken, gelen şikâyet üzerine bir derneğin 

yurdunu sabaha karşı basmıştık. İl Emniyet Müdürümüz rahmetli Kenan Koç da katılmıştı. 

Yurtta kalan öğrencilere yemek, yatak ve kitap parası ödeyip ödemediklerini sordu. 

Öğrenciler de para ödemediklerini, her türlü masrafları derneğin karşıladığını söylediler. 

Bunun üzerine Müdürümüz beni kenara çekerek; “Şevket oğlum, bu Devlet bizi giydirdi 

doyurdu, biz devlet gibi düşünürüz. Bu öğrencileri dernek giydirip doyuruyor, bunlar da 

dernek gibi düşünecekler.” diyerek hiç unutamayacağım bir ders vermiş oldu.  

 

3- İstanbul’da bir trafik ekibinin bir otobüs ile çarpışarak kaza yapması; Otobüste öğrenciler 

ve velileri bulunuyordu. Hafif yaralılar vardı. Ancak bütün aramalarımıza rağmen,ekip 

şoförünü bulamadık. Ekip Şoförü Söke de birlikte çalıştığımız Bayram isimli Polis Memur 

idi. Otobüsün devrilmesi, yolcuların çığlıkları nedeniyle panikyapmış ve akşama doğru 

intihar ettiğini öğrendik.  

 

4- Aydın’da görevli iken Kuşadası Eski Belediye Başkanı Lütfü Suyolcu’nun hain bir suikaste 

uğrayıp öldürülmesi olayı. Cinayet yerinden biraz uzakta bulunan silah ve telefon kartının 



çözümlenmesi ile olayın faili belirlenmiş 2 aylık bir takip sonucu yakalanarak tutuklandı. 

Olayın azmettiricisi olan ve o esnada Afyon cezaevinde bulunan mafya Lideri Kürşat 

Yılmaz’da cinayete azmettirmekten 16 yıl hapis cezasına çarptırılmıştı.   

Tabii daha pek çok ilginç olaylarla karşılaştığımız, zaman zaman eski mesai 

arkadaşlarımızla bir araya geldiğimizde unuttuğumuz olayları da hatırlıyabiliyoruz. 

 

• Nerede Yaşıyorsunuz: İstanbul’da yaşıyorum. İki evli kızım var. Büyük kızım Özlem Ayaz 

Arda  Londra Brunel üniversitesinde öğretim üyesi. Küçük kızım İpek Ayaz Kortunç Mimar 

Sinan üniversitesi tiyatro bölümü mezunu. Bazı dizilerde rol aldı. Uğur Yücel ile iki dizide 

oynadı. Halen psikoloji alanında  yüksek lisans yapmakta ve İstanbul Aydın 

Üniversitesinde part time ders veriyor. 


